

Akaa on 16 500 asukkaan kehittyvä kaupunki Suomen kasvukäytävällä. Elinvoimaisuutemme kulmakiviä ovat loistavat liikenneyhteydet ja erinomainen sijainti pääradan varrella Etelä-Pirkanmaalla. Toimintaamme ohjaa Sujuvan arjen Akaa-kuntastrategia. Uudistumme ennakkoluulottomasti asukkaiden ja kumppaneiden tarpeista lähtien. Akaa kuuluu Suomen hiilineutraalien kuntien joukkoon, joten ympäristöarvot ovat meille tärkeitä. Savuttoman kaupungin palveluksessa työskentelee reilut 500 työntekijää.

Haemme Akaan hunajakaupunkiin **SIVISTYSJOHTAJAA**

toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen
1.12.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Akaan kaupungin sivistystoimi koostuu kasvatusta- ja opetuspalveluista sekä hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluista. Sivistysjohtaja johtaa sivistystoimea ja vastaa sen hallinnosta, taloudesta ja henkilöstöstä. Sivistystoimeen kuuluu myös kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaatio. Sivistystoimessa on henkilöstöä noin 400 ja suoria alaisia sivistysjohtajalla on seitsemän. Sivistysjohtaja kehittää aktiivisesti Akaan kaupungin sivistyspalvelujen käytänteitä sekä palveluita kohti selkeitä ja kuntalaisen arkea sujuvoittavia toimintoja. Sivistysjohtaja toimii sivistyslautakunnan ja hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan esittelijänä ja on kaupungin johtoryhmän jäsen. Sivistysjohtajan esihenkilönä toimii kaupunginjohtaja.

Edellytämme sinulta virkaan soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa sekä työkokemuksen kautta hankittua laaja-alaista asiantuntemusta ja monipuolista osaamista ao. toimialalta sekä kunnallishallinnosta. Odotamme sinulta hyviä johtamis-, viestintä- ja vuorovaikutustaitoja, aktiivista työtietoa, joustavuutta, kehittämismyönteistä toimintatapaa sekä vahvaa käytännön kokemusta kunnallistaloudesta. Arvostamme sinussa itsenäistä työtietoa, analyyttistä ajattelutapaa sekä rakentavaa ajattelutapaa ja avoimutta.

Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. Virassa sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti, mutta voit myös esittää oman palkkatoivomuksesi.

Hakemukset tulee toimittaa 31.8.2023 kello 15.00 mennessä kaupunginvaltuustolle osoitettuna sähköiseen rekrytointijärjestelmään osoitteella <https://kuntarekry.fi>. Hakemukseen tulee liittää palkkatoive sekä jäljennökset kelpoisuuden osoittavista tutkinto- ja työtodistuksista.

Tiedusteluihin vastaavat:

Sivistyslautakunnan puheenjohtaja Mari Yli-Koivisto, puh. 050 486 7998 tai mari.yli-koivisto@akaa.fi (tavoitettavissa varmimmin 17.8.2023 klo 14.00 – 15.30, 23.8.2023 klo 14.00 – 15.00 ja 28.8.2023 klo 15.00 – 16.00)

Kaupunginjohtaja Antti Peltola, puh. 040 335 3335 tai antti.peltola@akaa.fi

Henkilöstöjohtaja Briitta-Liisa Sinivuori, puh. 040 335 3201 tai briitta-liisa.sinivuori@akaa.fi

Akaassa 9.8.2023
AKAAN KAUPUNGINHALLITUS

